教保体第７４２－５号

                                                      令和７年７月１１日

 関係各中学校長 様

                                                  埼玉県教育委員会教育長

   令和７年度埼玉県中学校新人体育大会兼第３８回県民総合スポーツ大会

   （中学校の部）の開催に伴う補助役員について（依頼）

 標記大会を開催するに当たり、貴校生徒を本大会の サッカー 競技補助役員として

依頼いたしますので、下記のとおり御派遣くださるようお願いいたします。

                                        記

１ 期 日   令和７年 １１月 ６日（木）  ８時～ １７時

             １１月 ９日（日）  ８時～ １７時

                         １１月１１日（火）  ８時～ １７時

１１月１４日（金）  ８時～ １７時

            １１月１６日（日）  ８時～ １７時

２ 会 場   駒場スタジアム、RHF 駒場、八王子公園、堀崎公園、戸田惣右衛門

上谷総合公園、朝霞陸上競技場、和光スポーツアイランド

さいたま市立浦和南高校、埼玉スタジアム２００２、幸手総合公園

さいたま市立浦和高校

３ 人 員      男子    名

                女子    名

                  計        名

問い合わせ先

 埼玉県中学校体育連盟事務局

 ＴＥＬ ０４８－８２２－８８７６

 ＦＡＸ ０４８－８２２－０２８１

担当

 県立学校部保健体育課

 学校体育担当   小林 良

 ＴＥＬ ０４８－８３０－６９２９